
Dodatek č. 1
(dále jen „dodatek“)

ke smlouvě ě. 1 / 06/161/ 2004 o podnájmu parkovacích míst
(dále jen „smlouva“)

Smluvní strany:

1. Technické služby Zlín, s.r.o.
Záhumení V 321, 763 02 Zlín, Louky
zastoupená: Radkem Majcem, Ing. Janem Stětkářem, Ing. Tomášem Krajíčkem, jednateli 
Kontaktní osoba: tel. 577 211 426, 604 293 022
IČ: 60711086 
DIČ: CZ60711086
Zápis ve veřejném rejstříku: OR vedený KS v Brně, odd. C, vl. 15600 
Bankovní spojení:
(dále jen „nájemce“)

a

2. Interhotel Moskva a.s.
náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín
zastoupená: Danem Rozsypalem, předsedou představenstva a RNDr. Milanem Urbanem, 
místopředsedou představenstva 
IČ: 46347623 
DIČ: CZ46347623
Zápis ve veřejném rejstříku: OR vedený KS v Brně, odd. B, vl. 797 
(dále jen „podnájemník“)

ČI. I.
ZMĚNA SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly o následující změně smlouvy. Důvodem změny je oprava 
předmětu podnájmu, jejímž investorem je statutární město Zlín.

1. V Článku I. PŘEDMĚT A ÚČEL PODNÁJMU se ruší text:
Na tomto parkovišti nájemce podnájemníkovi přenechává 38 míst za účelem parkování 
vozidel.
Zrušený text se nahrazuje následujícím textem:
Na tomto parkovišti nájemce podnájemníkovi přenechává 20 míst za účelem 
parkování vozidel. Parkovací místa, vyjmutá z předmětu podnájmu dodatkem č. 1 ke 
smlouvě, jsou vyznačena v příloze č. 1 -  situační plán. Příloha č. 1 je nedílnou součástí 
smlouvy.

2. V Článku III. CENA PODNÁJMU se ruší text první věty:
Cena nájemného je stanovena ve výši 340,-- Kč za 1 parkovací stání (12.920,—Kč za 
měsíc/38 míst), k částce bude připočtena sazba DPH ve smyslu § 56 odst. 4 zákona č. 
235/2004 Sb.
Zrušený text se nahrazuje následujícím textem:
Cena nájemného je stanovena ve výši 340,— Kč za 1 parkovací stání (6.800,—Kč za 
měsíc/20 míst), k částce bude připočtena sazba DPH ve smyslu 8 56 odst. 4 zákona č. 
235/2004 Sb.

Stránka 1 z 2



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU
II.

1. Změna smlouvy sjednaná tímto dodatkem nabývá účinnosti dnem 1.9.2018 a její 
účinnost končí dnem 31.12.2018. Po skončení účinnosti změny platí znění smlouvy, které 
bylo dáno před počátkem účinnosti změny.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Spolu s tímto dodatkem bude 
prostřednictvím registru smluv uveřejněna i smlouva. Uveřejnění dodatku a smlouvy 
prostřednictvím registru smluv provede nájemce. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním 
dodatku a smlouvy prostřednictvím registru smluv v celém rozsahu.

3. Jiná ustanovení smlouvy než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku se dodatkem 
nijak nemění.

4. Dodatek je sepsán ve 2 rovnocenných vyhotoveních, z nichž obdrží každá smluvní strana 
1 vyhotovení.

5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že souhlasí s celým obsahem dodatku, že dodatek byl 
sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl ujednán v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují zástupci smluvních stran 
své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. I -  situační plán

Ve Zlíně dutí: Ve Zlíně dne: 12 09.

Dan Rozsypát"' 
předseda představenstva

Radek Maje, 
jednatel

RNDr. Milan Urban 
místopředseda představenstva

Ing. Jan Štětkář 
jednatel

Ing. Tomáš Krajíček, 
jednatel

Technické služby Zlín,
Louky, Z áh u m en í V  321  
7 63  02  Z lín  
l č  5 0 7  11 086

s.r.o.

m

Stránka 2 z 2

Příjmení Podpis Datum

P řed kládá

Kontrola
ředitelem

společnosti Ing. Černoch(


